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WOD_BLACK

Dysk Ssd Pcie G4 M.2 4TB

SN850P/BLACK

WDBBYV0040BNC-WRSN Wdc

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Seria SSD

Strona gléwna dostawcy

NVMe

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Form Factor

Model tunera

Material
ManufacturerCode

TBW

llo$¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width
Unit Box Height

Pojemnos¢ SSD

1817,45 zt
Dostepny

24 godziny
1434285
619659198114
Black SN850P

shop.sandisk.com/products/s
sd/internal-ssd/wd-black-sn8
50p-nvme-ssd-for-ps5?sku=
WDBBYV0040BNC-WRSN

Tak

0.0003619 cubm

0.08 kg

SSuU

11 cm

14 cm

0.13
M.2

7300 MB/ sek

6600 MB/ sek
WDBBYV0040BNC-WRSN
1200 TB

10

0.0304 kg

84717098

23.5cm

0.8 kg
0.105
0.025
4TB
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Opis produktu

WD_BLACK SN850P NVMe SSD for PS5 consoles
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